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J E G Y Z � K Ö N Y V 

 
 

 
 
Készült: 2011. november 22. napján, Sajóbábony Város Polgármesteri Hivatal tanácskozó 

termében. 
 
Tárgy:     Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület rendes ülése. 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Imre polgármester 
 
 
Jelen vannak 
 

Szavazati joggal:   Nagy Imre polgármester 
Bencs Gábor képvisel� 
Gazda Lajos képvisel� 
Lakatos Jen� képvisel� 
Ráduly József képvisel� 
Seb�k Lajos képvisel� 
Dr. Varga Eszter képvisel� 

(Kezdéskor 7 f�, ülés végén 7 f�.) Jelenléti ív mellékelve. 
 

Tanácskozási joggal az ülésen részt vett:  Likai-Tóth Adél jegyz�   
 
 
Meghívottak: Üveges Zsolt Cirkont Zrt. igazgató, intézményvezet�k. 
 
Nagy Imre polgármester: köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 f�s 
képvisel�-testületb�l 7 f� jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Jegyz�könyv 
hitelesít�nek jelöli Bencs Gábor és Gazda Lajos képvisel�ket. Ismerteti a meghívó szerinti 
napirendi pontokat. Javasolja a napirend és a jegyz�könyv hitelesít�k személyekre tett 
javaslat elfogadást. 
 
A képvisel�-testület 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
272/2011.( XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Napirend pontok elfogadásáról, jegyz�könyv hitelesít�k személyér�l 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testülete az alábbi napirendi pontokat 
tárgyalja meg:  

 1. CIRKONT Zrt. szolgáltatási díjának megtárgyalása  
 2. Tájékoztató a lejárt határidej� határozatokról és a két ülés között tett intézkedésekr�l 
 3. Indítványok, bejelentések 
 4. El�terjesztés az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítására 
  



5. Tájékoztató az önkormányzat I-III. negyedéves gazdálkodásáról 
 6. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása 
 7. Téli síktalanításra való felkészülés megtárgyalása  
 8. Az önkormányzat adventi ünnepségének megtárgyalása 
 9. Saj(t)óbábony önkormányzati havi lap újraindításának megtárgyalása 
 10. Notebook árajánlatok megtárgyalása 
 11. Alpolgármester megválasztása 
 12. Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
 13. Szociális kérelmek elbírálása. 
 
Jegyz�könyv hitelesít�k: Bencs Gábor és Gazda Lajos képvisel�k. 
 
 

1. napirendi pont:                  CIRKONT Zrt. szolgáltatási díjának megtárgyalása. 

 
Nagy Imre polgármester köszönti Üveges Zsolt igazgatót. 
 
Üveges Zsolt igazgató köszöni a meghívást. A CIRKONT Zrt. üzleti érdekére tekintettel 
szeretné, ha a szolgáltatási díjakat zárt ülésen tárgyalná meg a képvisel�-testület. 
 
Likai-Tóth Adél jegyz�: a zárt ülés elrendeléséhez min�sített többség szükséges. 
 
Nagy Imre polgármester aki egyetért azzal, hogy a napirend megtárgyalására a képvisel�-
testület zárt ülést rendeljen el, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
273/2011.( XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Zárt ülés elrendelésér�l 

 
A Képvisel�-testület a CIRKONT Zrt. szolgáltatási díjának megtárgyalása zárt ülést rendel el. 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
Határid�: azonnal 
 
Nagy Imre polgármester megkéri a hallgatóságot, hogy fáradjanak ki a teremb�l a napirend 
megtárgyalásának idejére. 
 
A zárt ülésr�l külön jegyz�könyv készül. 
  
 
 
2. napirendi pont:                  Tájékoztató a lejárt határidej� határozatokról és a két ülés  
                                                között tett intézkedésekr�l. 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy az óvoda energetikai pályázatnál a közbeszerzési 
eljárás elindult. A hivatalos írásos értesít�t megkapták, de hiányosan, mert a mellékelt CD 
nem volt a borítékban. 
 
Ráduly József képvisel� kérdezi, hogy a Szociális Étkeztet�ben az iroda helyiség kialakítása 
hol tart. 



 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy folyamatban van. A t�zoltószertár tet�felújítása 
befejez�dött. A rágcsálóirtást befejezte a bogármérnök Sajóbábonyban. 
 
Bencs Gábor képvisel�: A kóborebek befogása megtörtént, 19 kutyát fogtak be. Javasolja, 
hogy az eb befogást ismételjék meg. 
 
Ráduly József képvisel� szerint meg kell büntetni a kutyák gazdáját, amiért nem tartják az 
udvaron belül. 
 

3. napirendi pont:                  Indítványok, bejelentések 

 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a bizottsági üléseken sok indítvány és bejelentés 
elhangzott. 
Ismerteti az önkormányzat vagyonát, miszerint lekötve 100 millió forint, a költségvetési 
számlán 8.647.000 forint van. 
A Kormányhivatal küldött egy levelet, amelyben az áll, hogy az Erkel F. u. 1. sz. alatti 
lakóépületben kikötötték a vizet. Az önkormányzat alapellátási feladatában van a lakosság 
ivóvízzel való ellátása. Ezt az önkormányzat biztosította, amennyiben számlatartozás miatt 
kikötik a vizet, azért már az önkormányzat nem felel�s. 
 
Gazda Lajos képvisel� elmondja, hogy abban a társasházban csak egy lakásban van kikötve 
a víz. Ennek utána kell nézni, mert félre tájékoztatták a Kormányhivatalt. 
 
Nagy Imre polgármester: A díszkivilágítás b�vítéséhez 50 db hópihe mintát vásároltak. A 
szerz�dést megkötötték, a díszeket leszállították. 
 
Urbán József MESZ vezet� elmondja, hogy a Kun B. és az Ady E. utca lesz kivilágítva, 3-5 
db dísz lesz a Deák F. utcán, a megmaradt díszek a Bacsó B. utcára kerülnek. 
 
Nagy Imre polgármester kéri a bizottságok elnökeit, hogy ismertessék álláspontjukat a 
polgár�r egyesületek támogatása tárgyban. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel�: A pénzügyi bizottság az egyesületeknek 500-500 ezer forintot 
javasolt. 
 
Gazda Lajos képvisel�: A településfejlesztési bizottság egyhangúan 500-500 ezer forintot 
javasolt. 
 
Seb�k Lajos képvisel� köszöni a testületnek, hogy ennyi id� után tudtak dönteni a 
támogatásról. A Sajóbábony Polgár�r Egyesületnek 1 millió forintot javasol. 
 
Nagy Imre polgármester kérte a polgár�rség elnökeit, hogy készítsenek névsort az egyesület 
tagjairól. Ezt a listát csak a Sajóbábony Város Polgár�r Egyesülett�l kapta meg. 
Szavazásra teszi az egyesületek támogatását. 
Aki egyetért azzal, hogy a Sajóbábony Város Polgár�r Egyesületet Egymillió forint 
önkormányzati támogatásban részesítsük, kézfeltartással jelezze. 
 
 
 



A képvisel�-testület 4 igen, 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
275/2011.( XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Sajóbábony Város Polgár�r Egyesület támogatásáról, együttm�ködési megállapodás 

megkötése szándékáról 
 
A Képvisel�-testület 
 

1. Sajóbábony Város Polgár�r Egyesület részére 1.000.000 Ft azaz Egymillió forint 
összeg� támogatást biztosít az önkormányzat 2011. évi költségvetése terhére, az alábbi 
elvárásokkal: 

- rend�rséggel való esetenkénti közös szolgálat teljesítése, 
- közterület-felügyel� munkájának hatékony segítése, 
- lakosság biztonságérzetének javítása éjszaki jár�rszolgálattal, 
- önkormányzati rendezvények biztosítása, az önkormányzat értékeinek védelme, 
- Sajóbábonyt körbevev� mez�gazdasági területek fokozott védelme, 
- Segély fizetési napokon nappali jár�rszolgálat, 
- A támogatott a folyósított támogatással köteles elszámolni 2012. február 15. napjáig. 
 
2. Úgy döntött, hogy a 2012. évre vonatkozóan az egyesülettel együttm�ködési 

megállapodást kíván kötni, mely megállapodásban - a kölcsönös jogok és 
kötelezettségek meghatározása mellett – az önkormányzati támogatás éves összege, a 
támogatás utalásának ütemezése is megállapításra kerülne. 

 
3. Felhívja a jegyz�t, hogy az 1. pontban rögzített elvárások, valamint a 

Településfejlesztési-, Környezetvédelmi-, Közrend- és Közbiztonsági Bizottság 
véleményének figyelembe vételével az együttm�ködési megállapodás tervezetét 
készítse el.  

 
Határid�:  1. pont: azonnal 
              2-3. pont: 2012. február 15. 
Felel�s: 1-2. pont: Nagy Imre polgármester 
                 3. pont: Likai-Tóth Adél jegyz� 

 
 
 
 
Nagy Imre polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Sajóbábony Közbiztonsági Polgár�rség 
B�nmegel�zési Vagyonvédelmi és Környezetvédelmi Kiemelten Közhasznú Egyesületet  
Ötszázezer forint önkormányzati támogatásban részesítsük, kézfeltartással jelezze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A képvisel�-testület 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
276/2011.( XI.22.) önkormányzati határozat 

 
 
Sajóbábony Közbiztonsági Polgár�rség B�nmegel�zési Vagyonvédelmi és Környezetvédelmi 

Kiemelten Közhasznú Egyesület támogatásáról, együttm�ködési megállapodás megkötése 
szándékáról 

A Képvisel�-testület 
 

1. Sajóbábony Közbiztonsági Polgár�rség B�nmegel�zési Vagyonvédelmi és 
Környezetvédelmi Kiemelten Közhasznú Egyesület részére 500.000 Ft azaz 
Ötszázezer forint összeg� támogatást biztosít az önkormányzat 2011. évi költségvetése 
terhére, az alábbi elvárásokkal: 

- rend�rséggel való esetenkénti közös szolgálat teljesítése, 
- közterület-felügyel� munkájának hatékony segítése, 
- lakosság biztonságérzetének javítása éjszaki jár�rszolgálattal, 
- önkormányzati rendezvények biztosítása, az önkormányzat értékeinek védelme. 
- Sajóbábonyt körbevev� mez�gazdasági területek fokozott védelme, 
- Segély fizetési napokon nappali jár�rszolgálat, 
- A támogatott a folyósított támogatással köteles elszámolni 2012. február 15. napjáig. 
 
2. Úgy döntött, hogy az egyesülettel együttm�ködési megállapodást kíván kötni, mely 

megállapodásban - a kölcsönös jogok és kötelezettségek meghatározása mellett – az 
önkormányzati támogatás éves összege, a támogatás utalásának ütemezése is 
megállapításra kerülne. 

 
3. Felhívja a jegyz�t, hogy az 1. pontban rögzített elvárások, valamint a 

Településfejlesztési-, Környezetvédelmi-, Közrend- és Közbiztonsági Bizottság 
véleményének figyelembe vételével az együttm�ködési megállapodás tervezetét 
készítse el.  

 
Határid�:  1. pont: azonnal 
              2-3. pont: 2012. február 15. 
Felel�s: 1-2. pont: Nagy Imre polgármester 
                 3. pont: Likai-Tóth Adél jegyz� 
 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a Sajóbábony Közbiztonság Polgár�rség kéri a 
Sajóbábony, Kossuth u. 46. szám épület helyiségeit használatba adni. Kéri, aki egyetért a 
helyiség használatba adásával, kézfeltartással jelezze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A képvisel�-testület 6 igen, 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
277/2011.( XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Önkormányzati ingatlan használatba adásáról (Sajóbábony, Kossuth u. 46.) 

 
A Képvisel�-testület 
 
1. Az önkormányzat tulajdonában álló Sajóbábony, Kossuth u. 46. szám alatti épület 20 m2 
alapterület� szoba helyiséget közérdek� célból, térítésmentesen, határozott id�re, 2011. 
november 23. napjától határozatlan id�re, Sajóbábony Közbiztonsági Polgár�rség 
B�nmegel�zési Vagyonvédelmi és Környezetvédelmi Kiemelten Közhasznú Egyesület 
részére használatba adja.  
Az épület más helyiségeinek (el�tér, konyha, kamra, fürd�szoba) használatát engedélyezi. 
A közüzemi díjak megfizetése az önkormányzatot terheli. 
 
2. Megbízza a polgármestert azzal, hogy az 1. pontban meghatározottakra tekintettel, az 
önkormányzat képviseletében az egyesülettel a használati szerz�dést kösse meg. 
 
 
Határid�: azonnal 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
 

 
Nagy Imre polgármester: A nyugdíjas klub írt egy programlistát.  A képvisel�-testület 
kapott egy elszámolást a só szórásról. 
 
Ráduly József képvisel� nem javasolja elfogadni Urbán József beszámolóját. 
 
Gazda Lajos képvisel�: Ezt az elszámolást jöv�re szigorúbban kell ellen�rizni. 
 
Urbán József MESZ vezet� szóban ismerteti a só elszámolását. 
 
Lakatos Jen� képvisel� szerint fogadják el az elszámolást. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi. Aki egyetért azzal, hogy a Urbán József MESZ 
vezet� beszámolóját elfogadjuk, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 5 igen, 1nem, 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
278/2011.( XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Urbán József intézményvezet� beszámolójáról 

 
Urbán József MESZ vezet� a 242/2011.(X.25.) önkormányzati határozat szerint írásban 
beszámolt az ipari só felhasználásáról. A beszámolót a képvisel�-testület megtárgyalta és 
elfogadja. 
Felel�s: polgármester 
Határid�: azonnal 



Nagy Imre polgármester: A bizottsági tagok a téli síktalanításra só és homok keverését 
javasolták. 
Kérdezem a bizottságok elnökét�l, hogy milyen álláspontot foglaltak a síktalanításra. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel� elmondja, hogy a pénzügyi bizottság 24 tonna só és 24 tonna 
homok vásárlását javasolta. 
 
Gazda Lajos képvisel�: A településfejlesztési bizottság szintén 24 tonna só és 24 tonna 
homokot javasol vásárolni. 
 
Seb�k Lajos képvisel�: Kérdezi, hogy a kerékpárutat milyen módon fogják síktalanítani. 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a kerékpárutat csak sózni fogják. 
 
Urbán József MESZ vezet�: A bizottsági ülésen arról beszéltek, hogy a lakótelepen sóval 
való szórásról volt szó, a többi helyen pedig keverve.  
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki 24 tonna só, 24 tonna homok beszerzésével 
egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

279/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Téli síktalanításra való felkészülésr�l 
 
A Képvisel�-testület téli síktalanítás céljára 24 tonna ipari só és 24 tonna homok 
beszerzésér�l dönt. A síktalanító anyagok beszerzésére 760.000 Ft azaz Hétszázhatvanezer 
forint összeget biztosít az önkormányzat 2011. évi költségvetése terhére. 
 
 
Határid�: azonnal 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
             Urbán József MESZ vezet� 
 
Nagy Imre polgármester Tájékoztatja a testület arról, hogy Sajókeresztúr rendezési tervet 
készíttet, az eljárásban részt vesz Sajóbábony is. 
Elmondja, hogy a pályázatíró cégt�l tájékoztatást kaptak az aktuális pályázati lehet�ségekr�l. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel�: Az ügyfelek érdekében javasolja, hogy az épület földszintjén a 
hivatal alakítson ki ügyfélszolgálatra alkalmas helyiséget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A képvisel�-testület 7  igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
280/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Ügyfélszolgálati iroda kialakításáról 

 
A Képvisel�-testület 

1. Sajóbábony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában ügyfélszolgálati iroda 
kialakítása mellett döntött. Az ügyfélszolgálat helyéül kijelöli a Sajóbábony, Bocskai 
u. 2. fsz. 2. helyiséget. 

 
2. Felhívja a polgármestert és a jegyz�t, hogy az ügyfélszolgálati iroda kialakítása 
érdekében a szükséges intézkedést tegyék meg. 

 
 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
             Likai-tóth Adél jegyz� 
Határid�: azonnal 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy az Általános Iskola 500.000 Ft keretösszeget kér a 
képvisel�-testülett�l hangosító berendezés beszerzésére. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel�: A pénzügyi bizottság javasolja az 500.000 Ft keretösszeget. 
 
Gazda Lajos képvisel� elmondja, hogy az iskola tornatermének rossz az akusztikája. A 
településfejlesztési bizottság javasolja a keretösszeg elfogadását. 
 
Ráduly József képvisel�: A m�vel�dési bizottság is javasolja a keretösszeget megállapítását. 
 
Nagy Imre polgármester: Aki egyetért azzal, hogy 500.000 Ft keretösszeget biztosítsanak a 
hangosító berendezésre, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 7  igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

281/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Hangosító berendezés beszerzésér�l, használatba adásáról 
 
A Képvisel�-testület 
1. Hangosító technikai berendezés beszerzése mellett döntött. Az eszközök beszerzésére 
500.000 Ft azaz Ötszázezer forint összeget biztosít az önkormányzat 2011. évi költségvetése 
terhére. 
2. A technikai eszközöket beszerzést követ�en használatra átadja a Deák Ferenc Általános 
Iskola részére. 
 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
             Urbán Józsefné mb. iskolaigazgató 
Határid�: azonnal 
 



Nagy Imre polgármester elmondja, hogy az iskolában a tornateremben két radiátor csöpög, 
ki kellne azokat cserélni, erre kér 70.000 Ft-ot a MESZ. Kéri a bizottságok álláspontjait. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel�: A pénzügyi bizottság elfogadta ezt az összeget. 
 
Gazda Lajos képvisel�: A településfejlesztési bizottsági ülésen elhangzott, hogy 4 db 
radiátort kapott a MESZ. Ezeket nem lehet felszerelni az iskolában? 
 
Urbán József MESZ vezet� elmondja, hogy a radiátorokat felajánlották, de ezeket a 
lapradiátorokat nem lehet a tornaterembe felszerelni. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki egyért azzal, hogy 2 db radiátor beszerzésére  
Hetvenezer forintot biztosítsunk, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 5 igen, 1 nem, 1 tartózkodás  szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
282/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Radiátorok beszerzésér�l (a tornaterembe) 

 
A Képvisel�-testület úgy döntött, hogy az általános iskola tornatermében meghibásodott 2 db 
radiátort A M�szaki Ellátó Szervezet intézmény cserélje ki, a 2 db új radiátor beszerzésére az 
önkormányzat 2011. évi költségvetése terhére 70.000 Ft azaz Hetvenezer forint összeget 
biztosít. 
 
 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
             Urbán József MESZ vezet� 
Határid�: azonnal 
 
Nagy Imre polgármester: A gyártelepi buszmegállónál bejárást tartottak a közvilágítás 
miatt. 5 faoszlop állítása szükséges, légvezetékkel akarják megoldani a világítást. Erre 
500.000 Ft keretösszeget kér megszavazni. 
 
Gazda Lajos képvisel� elmondja, hogy más okból voltak bejáráson az 1-es kapunál. Ott van 
két lakóház, javasolja, hogy odáig b�vítsék ki a közvilágítást. 
 
Nagy Imre polgármester javasol 1 millió forint keretösszeget meghatározni. 
 
Ráduly József képvisel� a meglév� oszlopok javítását javasolja. 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a faoszlop állítása olcsóbb és jobb. 
 
Gazda Lajos képvisel� javasolja, hogy a következ� ülésen döntsenek a közvilágításról. 
 
Seb�k Lajos képvisel� szerint zebrát kell felfesteni a CBA el�tt, valamint a Fazekas u. és a 
sporttelep között. 
 



Nagy Imre polgármester: A zebrát járdától járdáig kell festeni, ezeken a helyeken nincs 
járda. 
 
Likai-Tóth Adél jegyz� javasolja, hogy a képvisel�-testület bízza meg a jegyz�t azzal, hogy 
ennek lehet�ségét megvizsgálja.  
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki egyetért azzal, hogy a jegyz� vizsgálja meg a 
zebra kijelölésének lehet�ségét, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel�-testület 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

283/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Gyalogátkel�hely kialakításának igényér�l, lehet�ségér�l 
 
A Képvisel�-testület 
 
Felhívja a jegyz�t, mérje fel, Sajóbábony városban mely helyen szükséges gyalogátkel� hely 
kialakítása. A gyalogátkel�helyek megvalósításának lehet�ségér�l adjon tájékoztatást. 
 
 
Felel�s: Likai-Tóth Adél jegyz�  
Határid�: 2012. február 15. 
 

4. napirendi pont:                  El�terjesztés az önkormányzat 2011. évi költségvetésének  
                                                módosítására 

 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a gazdálkodási munkatárs költségvetési 
rendeletmódosítást készített, amit megkapott a testület. 
Kérdezi a bizottságok álláspontjait. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel�: A pénzügyi bizottság az anyagot megtárgyalta, és elfogadásra 
javasolja. 
 
Gazda Lajos képvisel� elmondja, hogy a településfejlesztési bizottság javasolja a 
költségvetési rendeletmódosítást elfogadását. 
 
Ráduly József képvisel�: A m�vel�dési bizottság nem tárgyalta a napirendi pontot. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki az önkormányzat 2011. évi költségvetésének 
módosításával a rendelet-tervezet szerint egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
 
 
 
 
 
 
 



A képvisel�-testület 7  igen, egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta. 
 
SAJÓBÁBONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL�-TESTÜLET 
 
18/2011.(XI.23.) önkormányzati rendelet 
az önkormányzat 2011. évi költségvetésér�l  szóló 13/2011.(IX.14.) rendelettel módosított 
3/2011.(II.23.) rendelet módosításáról 
 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltség� szervek feladat és 
hatásköreir�l szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

 
1.  § 

 
(1) A 2011. július 01. és 2011.  szeptember 30. között pótel�irányzatként biztosított állami 
támogatások, elvonások, átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek el�irányzatának 
növelése, az önkormányzat bevételi és kiadási el�irányzatokat érint� határozatainak 
átvezetése miatt  az alaprendelet 3. § (1) bekezdésében megállapított  
                        
                            kiadási f�összegét                                              24.798 E Ft-tal 
                            bevételi f�összegét                                             24.798 E Ft-tal 
és az önkormányzat 2011.évi  
                            módosított kiadási f�összegét                         785.122 E Ft-ban 
                            módosított bevételi f�összegét                        785.122 E Ft-ban  
állapítja meg. 
 
(2) A kiadási f�összegen belül a   kiemelt el�irányzatok az  alábbiak szerint módosulnak: 
 

265.007 E Ft személyi jelleg� juttatások 
69.710 E Ft munkaadókat terhel� járulék 

162.355 E Ft dologi kiadás 
6.052 E Ft egyéb folyó  kiadás 
1.000 E Ft kamatkiadás 

16.015 E Ft m�ködési célú pénzeszközátadás 
118.152 E Ft társadalom- és szociálpolitikai juttatás 

46.367 E Ft felhalmozási  kiadás 
95.045 E Ft általános tartalék 

5.419 E Ft rövid lejáratú (likvid ) hitel törlesztése 
 

2. §  
 

A polgármesteri hivatal módosítás utáni el�irányzatát az 1. sz., 2/a, 2/b, 3, 4, 5, 6/1-6/7 és a 7. 
számú  mellékletek tartalmazzák 

3. § 
 

Ez a rendelet kihirdetést követ� napon lép hatályba. 
 
                         Likai-Tóth Adél  Nagy Imre 
                                      jegyz�  polgármester 



5. napirendi pont:                           Tájékoztató az önkormányzat I-III. negyedéves     
                                                        gazdálkodásáról 
 
 
Nagy Imre polgármester Az el�terjesztést a képvisel�k megkapták. Elmondja, hogy az 
eddigi gazdálkodás 60,24 %-os volt. Kéri a bizottságok álláspontjait. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel� elmondja, hogy a pénzügyi bizottság javasolja az I-III. 
negyedéves gazdálkodásról szóló tájékoztató elfogadását.  
Gazda Lajos képvisel�: A településfejlesztési bizottság elfogadásra javasolja az 
el�terjesztést. 
  
Ráduly József képvisel�: A m�vel�dési bizottság szintén elfogadásra javasolja a testület felé. 
  
Seb�k Lajos képvisel�: A gépjárm�adónál miért van elmaradás? 
 
Likai-Tóth Adél jegyz�: Az elmaradás azért van, mert nem fizetett az adózó. A behajtási 
eljárást indítok minden adóssal szemben.  
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki az el�terjesztés alapján elfogadja az 
önkormányzat 2011. évi I-III. negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képvisel�-testület 7  igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

284/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Az önkormányzat I-III. negyedéves gazdálkodásáról szóló tájékoztató elfogadásáról 
 
A Képvisel�-testület megtárgyalta és elfogadja az önkormányzat I-III. negyedéves 
gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. A tájékoztató - szöveges értékelés, Kimutatás Sajóbábony 
Város Önkormányzat 2011. I-III. negyedévi bevételeinek alakulásáról (1. számú melléklet), 
Kimutatás Sajóbábony Város Önkormányzat 2011. I-III. negyedévi kiadásainak alakulásáról 
(2. számú melléklet), valamint Kimutatás a Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 2011. I-III. 
negyedévi bevételeinek és kiadásainak alakulásáról (3. számú melléklet) -  jelen határozat 
mellékletét képezi.  
 
Határid�: azonnal 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
 
 

6. napirendi pont:                           Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának 
                                                        megtárgyalása 

 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy az ehhez kapcsolódó írásos anyagot megkapták a 
testület tagjai. Van-e ezzel kapcsolatban kérdés? Ha nincs, kérem elmondani a bizottságok 
álláspontjait. 
 



Dr. Varga Eszter képvisel� elmondja, hogy a pénzügyi bizottság elfogadásra javaolja a 
koncepciót. 
 
Gazda Lajos képvisel�: A településfejlesztési bizottság tárgyalta a koncepciót, és 
elfogadásra javasolja. 
 
Ráduly József képvisel�: A m�vel�dési bizottság javasolja elfogadásra a koncepciót. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki az el�terjesztés alapján egyetért Az 
önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának elfogadásával, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 7  igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

285/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepció elfogadásáról,  
a 2012. évi költségvetés f�bb irányelveir�l 

A Képvisel�-testület 
 

1. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepcióját elfogadja azzal, hogy a 2012. 
évi költségvetés elkészítésénél az alábbi irányelveket kell alkalmazni: 

 
- Az intézmények és a lakossági szolgáltatások biztonságos m�ködtetése 2012-ben is 

els�dlegesnek min�sül. 
- Az intézményi gazdálkodás önállósága els�számú intézményvezet�i felel�sséggel 

érvényesüljön. 
- Fel kell tárni azokat a forrásokat, amelyek a bevételek további növelését teszik 

lehet�vé. Figyelemmel kell kísérni a pályázati forrásokat – melyekhez a saját forrást 
biztosítani kell – ezzel lehet�ség szerint kiegészíteni a bevételeket. 

- Érvényesíteni kell a takarékos, ésszer� gazdálkodás követelményeit. 
- A dologi kiadások tervezését úgy kell végrehajtani, hogy az, az el�z� év teljesítési 

adatait csak különösen indokolt esetben haladhatja meg, pl. korábbi alultervezettség 
miatt. 

- A képvisel�-testület a helyi adók mértékét nem módosítja 2012. évben. 
- Részt kell venni – lehet�ség szerint – a megújuló közfoglalkoztatásban, csökkentve 

ezzel a helyi munkanélküliséget. 
- Lakossági komfortérzet, és az önkormányzati munka jó megítélése érdekében különös 

gondot kell fordítani a városkép javítására, a közterületek rendezésére, az 
önkormányzati ingatlanok karbantartására, állagmegóvására. 

- A biztonságos m�ködés érdekében tartalék képzése indokolt. 
 

2. Megbízza a jegyz�t, hogy az irányelveket figyelembe véve a költségvetési rendelet-
tervezetet készítse el, a polgármestert pedig, hogy a rendelet-tervezetet terjessze a 
Képvisel�-testület elé. 

 
Határid�: 2012. február 15. 
Felel�s: Nagy Imre polgármester  
             Likai-Tóth Adél jegyz� 
 
 
 



7. napirendi pont:                 Téli síktalanításra való felkészülés megtárgyalása  
                                             (keretösszeg meghatározása síktalanító anyag /só/ beszerzésére, 
                                              készenléti díj fedezetére) 
 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy ezt megtárgyalták és megszavazták az indítványok, 
bejelentések napirendi pontnál. 

8. napirendi pont:                 Az önkormányzat adventi ünnepségének megtárgyalása 

 
 
Nagy Imre polgármester: Az adventi ünnepségre megszavazott összeg el�re láthatóan kevés 
lesz, javasol további Százezer forintot megállapítani. 
  
Dányádi Béláné ismerteti az adventi ünnepség teljes programját. 
Elmondja, hogy „Díszítsük együtt Sajóbábonyt” versenyt hirdettek. A versenyben az els� 3 
helyezettet fogják jutalmazni. A határid� 2011. december 10. 
Készül egy óriás adventi koszorú, és minden gyertyagyújtáskor m�sort fognak rendezni. 
A Betlehem avatója vasárnap lesz. 
 
Gazda Lajos képvisel� a város szépítésének határidejét rövidnek tartja. Javasolja december 
13-ig meghosszabbítani.  
 
Dányádi Béláné: Ez nem probléma, nincs kifogása a határid� hosszabbításával. 
Javasolja, hogy az adventi vendéglátás a m�vel�dési házban legyen pogácsa és tea 
kíséretében. 
Ez az ünnepség 200-250 embert mozgat meg. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel� véleménye az, hogy a szeretet vendéglátás kinn legyen. 
Remélhet�leg sokan leszünk, ne fosszuk meg a város lakosságát az együtt ünnepelés 
utánozhatatlan hangulatától, maradjunk mindannyian a szabad ég alatt, még ha h�vösebb az 
id�, akkor is, varázslatosabb, emlékezetesebb lesz így az ünnepség, � ebben hisz. 
 
 Nagy Imre polgármester köszöni a program ismertetését. 
 
 
9. napirendi pont:                 Saj(t)óbábony önkormányzati havi lap újraindításának 
                                              megtárgyalása 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a havilap Sólyom Sándor javaslatára újra indulna 
Sajóbábonyban. 
 
Sólyom Sándor M�vel�dési Ház igazgató: Régebben volt Sajtóbábony, de ez megsz�nt. 
A havilap 1.000 példányban jelenne meg, 8 oldal terjedelemben. Költsége havi 30.000 Ft. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki egyetért az önkormányzati havilap 
újraindításával, változatlan elnevezéssel, kérem, kézfeltartással jelezze.  
 
 
 
 



A képvisel�-testület 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
286/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 

 
Saj(T)óbábony önkormányzati havilap újra indításáról 

 
A Képvisel�-testület 
 
1. Támogatja Sólyom Sándor Déryné Szabadid�központ és Városi Könyvtár igazgató 
kezdeményezését, és úgy döntött, hogy 2012. január hónaptól havonta ezer példányszámban 
újra megjelenteti a Saj(T)óbábony elnevezés� önkormányzati lapot. 
 
2. A lap szerkesztésével megbízza Sólyom Sándor igazgatót. 
 
3. Felhívja az igazgatót, hogy a 2012. évi költségvetés tervezésekor kiadási oldalon 30.000 Ft/ 
hónap azaz Harmincezer forint / hónap összeget vegyen figyelembe, jelen határozat 1. 
pontjára tekintettel. 
 
Felel�s:  Nagy Imre polgármester 
              Sólyom Sándor igazgató 
Határid�: azonnal és esedékességkor 
 
 

10. napirendi pont:                 Notebook árajánlatok megtárgyalása 

 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy sok árajánlatot kaptak. 
 
Gazda Lajos képvisel�: Mindenki kapott az ülés el�tt még három árajánlatot, szeretné, ha 
ezeket is figyelembe venné a testület. Ismerteti az ajánlatokat. 
 
Seb�k Lajos képvisel� szerint ebben a következ� ülésen döntsenek. 
 
Nagy Imre polgármester javasolja, hogy napolják el ezt a napirendet.  
 
A képvisel�-testület 6 igen,1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

287/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Döntés elnapolásáról, notebook beszerzése ügyében 
 
A Képvisel�-testület úgy döntött, hogy jelen ülésen a notebook beszerzése ügyében nem dönt, 
a döntést elnapolja a soron következ� rendes képvisel�-testületi ülésre, melynek tervezett 
id�pontja 2011. december 6. napja. 
 
Felel�s:  Nagy Imre polgármester 
Határid�: azonnal 
 



Nagy Imre polgármester: Még egy ügyet a zárt ülés el�tt meg kell tárgyalnunk. Kocsis Béla 
a volt gázcsere telephely tulajdonosa a 901 m2-es telephelyet cserére ajánlotta az 
önkormányzat tulajdonában lév� 242. hrsz. 4.463 m2-es ingatlanra. 
 
Ráduly József képvisel� nem javasolja a cserét. 
 
Gazda Lajos képvisel� elmondja, hogy a településfejlesztési bizottság javasolja a cserét 
azzal a feltétellel, hogy legyen megtisztítva a felajánlott telep. 
 
Lakatos Jen� képvisel� javasolja, hogy fogadják el a cserét minél hamarabb. 
 
Nagy Imre polgármester javasolja, hogy a képvisel�-testület szavazza meg a cserét. 
 
Seb�k Lajos képvisel� a cserét javasolja. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra teszi, aki egyetért azzal, hogy az ingatlant az 
önkormányzat elcserélje, kézfeltartással jelezze. 
 
 
A képvisel�-testület 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 

288/2011. (XI.22.) önkormányzati határozat 
 

Ingatlancserér�l 
 

A Képvisel�-testület 
 

1. Úgy döntött, hogy Sajóbábony Város Önkormányzat (3792 Sajóbábony, Bocskai u. 2.) 
1/1 arányú tulajdonát képez� Sajóbábony belterület 242 hrsz.-ú ingatlanának 
tulajdonjogát a SILEX-94 Épít�ipari és Kereskedelmi Kft. (3792 Sajóbábony, 
Ipartelep) 1/1 arányú tulajdonjogát képez� Sajóbábony belterület 689/1 hrsz.-ú 
ingatlanának tulajdonjogáért elcseréli. 

 
2. Felhatalmazza a polgármestert az ingatlancserére vonatkozó szerz�dés aláírására. 

 
Felel�s:  Nagy Imre polgármester 
Határid�: azonnal és esedékességkor 
 
Nagy Imre polgármester: Egyéb hozzászólás nincs, ezért a nyílt ülést bezárom, és zárt 
ülésen kérem, hogy folytassuk a munkát. 
      k.m.f. 
 
 
 Likai-Tóth Adél       Nagy Imre 
       jegyz�                 polgármester  
 
 

Bencs Gábor                Gazda Lajos 
jkv.hitelesít�                 jkv.hitelesít� 

 


